Ηγάπετο συντετάνοντα τονθιστονιας λέγει.

Solemus alioquin in Latino sermone talibus locis per ἀπειρόθεαν adhibere hec verba, volvi dicere. Ut si quis hic diceret, καταγνώσκομέν Αὐτῶν. Immo γνώσκειρος Αὐτῶν, volvi dicere. Ceterum ad interpres quod atinet, Gelenius quidem primam personam retinens, legit γνώσκομέν ου: ac P. Candidus in tertiam mutat. ejus enim hec verbafunt, per etatem quoque & experientiam longe Salvio Antonium magis norunt. Ubi etiam observantur illi illum in ambiguitatem incidere: quum intelligi possit. Magis quam norunt Salvium: non minus quam, Magis quam Salvius ipsum novit.

Ηγάπετο τὸ Βρετανείαν καὶ τὸν πλεον σφετὸν εἰς τοὺς πόλιν, αἴπαντα σωτη-
 ριαστερούς, οὐδὲ οὐδὲ τὸν ιπετον Καισαρέ. Pro his Gracis verbis, quorum mendosa

lugebat: sed à juvente Cæsare & alio exercitu præventus extimuit, veritque se in Galliam, tanquam opportunam sedem belli gerendi contra nos: quando & Cæsar illinc eruptione facta, nobisque opprellis rerum potitus est. In hos usus sævitia perterrefecit milites, quo magis ad omne facinus impigros redderet. Decimavit non seditiones aut præsidiorum ordinumye desertores, in quos solos ex militari disciplina tam severè animadvertisit: qua tamen poena non nisi pauci, a grè, ut in periculoſissimis bellis necessitate exigente usi sunt: iste vero ob unam quampiam voculam aut risum cives morte multavat, idque sorte non judicio. Quapropter qui potuerunt defecerunt ab eo, quibus vos ut re bene gesta, decrevitis heri præmia: qui vero non potuerunt aufugere, metu coacti peccant cum eo, cuius ductu

„*Καίσαρ* δὲ ἀντὶ τοῦ νιού οὐαὶ „*εἰπέω* σχετικὸς φθάσατο, ἐδει- „*σε*, καὶ εἰς τὴν Κελτικὴν ἤγει- „*πετο*, οὐκέτι εὐκαιρού ἵψει ὁρ- „*μητήρων*, ὅτι καὶ οἱ Καίσαρ εὑ- „*ρίσειν* ὄρμασθε τὸ εὐωνύμοντες οὐαὶ „*μῶν*, τὴν εργασίαν ἐπὶ τούτοις „*πατριπλησσόντων*, οὐαὶ σαῖς μη- „*θεὶς* ἀντὶ πατριωμοῦτοι ποτε- „*κυρίῳ* διεκλήρωντο εἰς θάνατον ἐσφ- „*τικώντες*, & Φιλαρκοὺς ἢ ταῖς „*σο* πολεμεῖν λεπτούς, ἐφ' ἣν μη- „*ναν* ὁ εργοτιωτός τομος την ὕ- „*τως αἰρετούσιν* ἀλλοτε τιμωρήσουν, καὶ „*ὅμως* αὐτῇ καὶ ἐπὶ τούτῳ διῆρε „*μέλις* σὺ τοῖς πάντις κινδύνοις ε- „*χεόντων* οὐ πάντακτος ἐξ Φα- „*νης* ἢ γέλασθε πάτερ θάνατος τούς „*πολίτας*, καὶ θωστον & τὸ ἐλεγ- „*θένταν*, αὐτοὶ τὸ Διελαχούσταν, „*ποιησαριν* οἱ μηδ δικηδόντες α- „*πειναντες* αὐτούς, καὶ οὐκέτι αὐτοῖς „*οἷς* εὖ πράξαντοι δικαιός καὶ εὐ- „*φίσασθε*, οἱ δὲ εἰς δικαιόντες α- „*ποδεσμαν*, δεδίπτες συναδείγματοι, „*καὶ χωρίσσον* ἐπὶ χάραξον ὑμετέρα „*πολέμους*,

mendoza esse nonnulla manifestum est, habemus hæc Latina P. Candidi, Eduxit deinde à Brundisio exercitum alium ad omnia promptiorem in urbem, quum ad ea aspiraret quæ Cæsar concupisset. Sed quis sub his Latinis verbis illa quæ habemus Graca verba possit agnoscere? De hoc quidem minimè dubitandum est, quin *οὐαὶ αἰτατια* legerit, & *σωτηρίατερον*, non *σωτηρίατερον*. Sed queri potest an *σωτηρίατερον* de promptiore dicturus Appianus fuerit. At Gelenius recte, quum *σωτηρίατερον* & ipse legeret, eo significari vehementius existimat. Totum autem locum parva cum mutatione legile ita videtur, & *ταῦτα σωτηρίατερον* *ἴστιμον* οὐ ἐπίστη *Καίσαρ*. Sed recte *ἴστιμον* cum accusativo?